延大发〔2017〕75 号

各有关单位：

现将我校2017年度学术专著与教材出版资助经费予以下达，

请各项目负责人按照《延安大学学术专著与教材出版资助管理办

法》（延大发【2012】57 号）文件精神，合理使用经费，按期完

成目标任务。

附件：2017 年度学术专著与教材出版资助名单

延安大学

                             2017 年 11 月 3 日

  抄送：有关校领导。

  延安大学校长办公室                     2017 年 11 月 3日印发